

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

**“MDC’24”  
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (YTÜ) YAPI KULÜBÜ  
3. ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024**

**TOPLANTI TUTANAĞI**

“MDC’24” Ulusal Katılımlı ve üçüncüsü düzenlenen Yıldız Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü 2024 Yılı Öğrenci Proje Yarışması için yarışma raportörlüğüne teslim edilen 51 proje ile ilgili, 11.03.2024 Cuma günü Raportör Mehmet Yavuzhan Erpay (Arş. Gör., Yıldız Teknik Üniversitesi) tarafından gerçekleştirilen ön değerlendirme sonucunda 7, 13, 27 ve 48 sıra numaralı projelerin paftasında isim belirttiği tespit edilmiştir. Bu sebeple değerlendirmeye alınmamıştır. Geri kalan 47 proje bireysel inceleme için 12.03.2024 Salı günü jüri üyeleriyle paylaşılmıştır.

Rapotörlüğün ön incelemesi sonucunda 3 adet projenin 30 dakikaya kadar geç teslim edildiği tespit edilmiştir. Jüri tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler sonucunda 3/2 oy çokluğu ile değerlendirmeye alınmasına karar verilmiştir. (Karşı oy: B.A., S.U.)

Bireysel incelemelerin ardından, Asıl Seçici Kurul Jüri Üyeleri; Abdurrahman ÇEKİM (Mimar), Ayşen CİRAVOĞLU (Mimar), Büşra AL (Mimar), Hakan DEMİREL (Mimar), Serhat ULUBAY (Mimar) ve Raportörler; Mehmet Yavuzhan ERPAY (Arş. Gör., Yıldız Teknik Üniversitesi) katılımı ile 14.03.2024 Perşembe günü saat 10.30’da yüzyüze katılım ile jüri değerlendirme çalışmaları başlamıştır.

Kısaltmalar: Abdurrahman ÇEKİM (A.Ç.), Ayşen CİRAVOĞLU (A.C.), Büşra AL (B.A.), Hakan DEMİREL (H.D.), Serhat ULUBAY (S.U.).

**Birinci Eleme**

Jüri üyeleri, bu aşamada yarışma amacına uygun şekilde birinci eleme için projelerden beklenen yarışmanın hedeflerine yaklaşım, temsil ve sunum açısından yeterli bir düzeye erişim gibi temel ilkeler değerlendirmiştir.

Birinci eleme sonucunda;

- 5, 12, 14, 17, 18, 23, 28, 33, 36, 38, 41, 42, 45, 47 sıra numaralı toplam 14 adet projenin elenmesine;
- 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 37, 39, 40, 43, 44, 46, 49, 50, 51 sıra numaralı toplam 33 adet projenin bir üst tura geçmesine karar verilmiştir.

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

## **İkinci Eleme**

Birinci eleme sonunda bir üst tura çıkan toplam 33 adet projenin değerlendirme çalışmalarına başlanmıştır. Jüri üyeleri, bu aşamada yarışma amacına uygun şekilde ikinci eleme için özgün ve yenilikçi bir yaklaşımın varlığı, çevresel etkilerin azaltılması ve sürdürülebilirlik ilkelerine uyum, mekansal düzenlemenin kullanıcı ihtiyaçlarını karşılaması ve gelecekteki değişimlere uygun olması gibi kriterleri göz önünde bulundurarak değerlendirmelerini gerçekleştirmiştir

İkinci eleme sonucunda;

- 4, 6, 8, 10, 11, 16, 21, 24, 25, 26, 30, 32, 34, 35, 39, 43, 44, 46, 51 sıra numaralı toplam 19 adet projenin elenmesine;
- 1, 2, 3, 9, 15, 19, 20, 22, 29, 31, 37, 40, 49, 50 sıra numaralı toplam 14 adet projenin bir üst tura geçmesine karar verilmiştir.

**4 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: A.Ç.) Elenmiştir.**

**6 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: A.Ç.) Elenmiştir.**

**8 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**10 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**11 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: H.D.) Elenmiştir.**

**16 Sıra Numaralı Proje: 3/2 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: S.U., A.C.) Elenmiştir.**

**21 Sıra Numaralı Proje: 3/2 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: A.Ç., H.D.) Elenmiştir.**

**24 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: A.C.) Elenmiştir.**

**25 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**26 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**30 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**32 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**34 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: A.Ç.) Elenmiştir.**

**35 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**39 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**43 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**44 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: B.A.) Elenmiştir.**

**46 Sıra Numaralı Proje: 3/2 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: S.U., A.C.) Elenmiştir.**

**51 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

## **Üçüncü Eleme**

İkinci eleme sonunda bir üst tura çıkan toplam 14 adet projenin değerlendirme çalışmalarına başlanmıştır. Jüri üyeleri tarafından yapılan değerlendirme sonrasında her bir proje üzerinde değerlendirmeler yapılarak oylamaya geçilmiştir.

Üçüncü eleme sonunda;

- 1, 2, 9, 20, 22, 29, 37, 40, 49 sıra numaralı toplam 9 adet projenin elenmesine;
- 3, 15, 19, 31, 50 sıra numaralı toplam 5 adet projenin ödül grubunda değerlendirilmesine karar verilmiştir.

### **1 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Deprem sonrası oluşan atık malzemenin yeniden ele alınması ve dönüştürülmesi olumlu bulunmuştur. Fakat bu yarışmanın süreçleri hakkında bilginin yetersizliği, sadece bir sonuç ürüne odaklanması, toplumun bu üretimle kuracağı psikolojik ilişkinin yeterince ele alınmamış olması projenin eksikliği olarak görülmüştür.

### **2 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Malzemenin yalın kullanımıyla bir kent boşluğunu dönüştürmesi olumlu bulunmuştur. Fakat önerinin taşıdığı potansiyel çeşitlenmeyi karşılayamadığı düşünülmektedir. Malzemenin özgün kullanımında eksiklikler görülmüştür.

### **9 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: H.D.) Elenmiştir.**

Yıkılmış yapıların parçalarının yeniden kullanımının düşünülmesi olumlu değerlendirilmiştir. Bağlama ve kent yaşamına dahil olmasında sorunlu noktalar saptanmıştır.

### **20 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Grafik anlatımı, malzemeyle ilgili deneysel arayışı olumlu bulunmasına rağmen mekansal öneriler zayıf bulunmuştur. Malzemenin kısıtlı kullanımı olumsuz bulunmuştur.

### **22 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Mevcutta kullanılmayan su deposu yapısının yeni bir strüktürle etkileşime girerek potansiyel mekanlar oluşturma çabası olumlu bulunmuştur. Fakat bu müdahalenin noktasal kaldığı ve içinde bulunduğu mekanın tamamını dönüştürecek kapasitesinin olmadığı görülmüştür.

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

**29 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Grafik dili ve strüktür arayışı olumlu bulunmasına rağmen yarışma bağlamına katkısı zayıf görülmüştür.

**37 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Köprü altında kalan atıl alanların kullanım çabası olumlu bulunmasına rağmen, mekansal potansiyelinin iyi değerlendirilmediği görüşü oluşmuştur.

**40 Sıra Numaralı Proje: 4/1 Oy Çokluğuyla (Karşı Oy: S.U.) Elenmiştir.**

Projenin sunum dili ve kavramsal ele alınış biçimi olumlu bulunmasına rağmen, önerinin müdahale etmeye çalıştığı sorunlara yeterince özgün çözümler sunulmadığı görülmüştür.

**49 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Elenmiştir.**

Tespitler, analizler ve grafik anlatım dili olumlu bulunmasına rağmen önerilerin yeterince geliştirilmediği görülmüştür.

## **Ödül Grubu Değerlendirmesi**

Üçüncü eleme sonunda ödül grubunda toplam 5 adet projenin değerlendirilme çalışmalarına başlanmıştır. Jüri üyeleri tarafından yapılan bireysel değerlendirme sonrasında oylamaya geçilmiştir. Yapılan değerlendirme ve oylamalar sonucunda ödüller ve eşdeğer mansiyonlar aşağıdaki gibi belirlenmiştir:

Değerlendirme sonucunda;

- 15 sıra numaralı projenin jüri özel ödülü almasına;
- 3, 19, 31, 50 sıra numaralı projelerin eşdeğer ödül almasına karar verilmiştir.

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

**15 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Jüri Özel Ödülü Almasına Karar Verilmiştir.**

Bir depolama aracı olarak görülen materyalin, bir barınma, yaşama, vakit geçirme birimine dönüşümü ve bunun oldukça yalın bir yapma biçimi ile ele alınması olumlu bulunmuştur. Mevsimlik işçilerin konaklamaları esnasında hızla kurdukları birimlerin, yerden ayrıldıklarında hiç bir iz bırakmadan gidebilmelerine imkan veren yapma biçiminin zengin ifadeleri barındırdığı görülmektedir. Yapısal unsurlardan, objelere ve donatılara kadar bu dille ele alınması başarılıdır. Bu yalın yapılanma biçimine karşın, yapısal unsurların hazır malzemelerden var edilmesi (lentolar, masa tablaları, depolama alanları vs.) projenin dili ile uyuşmamaktadır. Yapma biçiminin özgünlüğüne karşın, ifade dilinin zayıflığı eleştirilmiştir. Tüm bu değerlendirmeler bağlamında proje, oy birliği ile Jüri Özel Ödülü’ne layık görülmüştür.

**3 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Eşdeğer Ödül Almasına Karar Verilmiştir.**

Projenin bulunduğu kent ile kurduğu ilişki oldukça güçlüdür. Kendi dilini ve atmosferini yaratmayı başaran öneri, kenti tüm olan bitenle bir bütün olarak ele alır ve yeni kurduğu atmosfer içerisinde bunları yeniden parçalarına ayırır. Bu parça bütün ilişkisi jüri tarafından takdir görmüştür. Parçalarına ayırdığı politik, kültürel, eğitim ve sosyal doku katmanlarının zamansal ve işlevsel farklılıklarını gözetmeksizin her birine aynı mesafede yaklaşarak kentin bir parçası olarak gören kavrayışı önemsenmiştir. Mekansal olarak organizmanın yaşantısına daha fazla yer verebileceği düşünülmektedir. Çalışmanın kavramsal diyagramatik anlatıların ötesine götürülerek yaşantı kesitleriyle desteklenmesi jüri tarafından önerilmektedir. Kentin, tüm arıza ve iyilikleriyle bir araya gelerek yeni bir organizma oluşturduğu düşüncesi tasarımcının “hayal kurma” önermesini güçlü şekilde desteklemektedir. Bu nedenle oy birliği ile eşdeğer ödüle layık görülmüştür.

**19 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Eşdeğer Ödül Almasına Karar Verilmiştir.**

Kentin bir hafıza mekanının izlerini takip ederek yola çıkan önerinin, yakınlarında konumlanan tren garına ait parçaları projeye dahil etmesi olumlu bulunmuştur. Kente bir yük getiren yeraltı otoparkının yeniden ele alınması değerlidir. Önerinin, yakın çevrede kentte var olan ve atıl durumda olan malzemelerle kurgulanması olumlu bulunmakla birlikte, yapısal bir strüktüre dönüşmesi eleştirilmiştir. Tüm bu değerlendirmeler sonucunda, proje oy birliği ile eşdeğer ödüle layık görülmüştür.

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

**31 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Eşdeğer Ödül Almasına Karar Verilmiştir.**

Mevcut bir fabrika binasından arta kalarak bir üniversite kampüsünün içerisinde etkileyici bir iz bırakan problem seçimi özgün bulunmuştur. Müdahalenin hassasiyeti ve konvansiyonel anlamda yapılaşmadan bir “ortak kullanım alanı” üretme çabası olumludur. Bu geçici ve esnek müdahaleyi oluşturan cidarın malzemesi ve esnekliğiyle ilgili daha fazla bilgi verilmesi gerektiği düşünülmektedir. Esnek olduğu düşünülen bu geçici yüzeylerin zaman içerisindeki farklılaşmasına dair temsillerin eksikliğine dikkat çekilmiştir. Tüm bunlarla birlikte çözümün hafifliği, değişkenlik potansiyeli, soruna yaklaşım biçimi takdir edilen proje oy birliği ile eşdeğer ödüle layık görülmüştür.

**50 Sıra Numaralı Proje: Oy Birliğiyle Eşdeğer Ödül Almasına Karar Verilmiştir.**

Makro ölçekte bir kentsel eleştirinin, mikro ölçekle ve yalın bir müdahale ile ele alınması fikri güçlü bulunmuştur. Malzemenin, katılımcı iş gücünün ve birlikte üretmenin getirdiği mekan kurgusu dikkat çekicidir. Üretimin yalınlığı, etkileyici ifade biçimi, esnek bir potansiyelle atıl alanları dönüşümüne sağlayacağı katkı potansiyel değerli bulunmakla birlikte, proje oy birliği ile eşdeğer ödüle layık görülmüştür.

**MDC24 3.YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024 ÖDÜLLERİ**

<b>Eşdeğer Ödül</b>	3/ GİZEM DURSUN-ESEN İPEK	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
<b>Eşdeğer Ödül</b>	19/ EZGİ ERKUL-ADNANCAN AKARFIRAT -SALİH ERKÖK	MERSİN ÜNİVERSİTESİ
<b>Eşdeğer Ödül</b>	31/ HAMZA ARSLAN-YUNUS EMRE BOLAT-BURAK YUSUF ÖTER	MARMARA ÜNİVERSİTESİ
<b>Eşdeğer Ödül</b>	50/ SENAY ÖZSAYDI-ECE RANA GÜZEL	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ/HALİÇ ÜNİVERSİTESİ
<b>Jüri Özel Ödülü</b>	15/ SİMGE POLATDEMİR-CANAN KARAMAN	HALİÇ ÜNİVERSİTESİ

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

<b>MDC’24 2. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024</b>		
SIRA NUMARASI VE RUMUZ EŞLEŞTİRMESİ		
Sıra No	Rumuz	İsim Soyisim - Üniversite
1	35971	Sertaç ERBİLGİN-Ömer Faruk KAYA / Yaşar Üniversitesi- İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi
2	17495	Ezgi İlayda ULADI-Ali ŞAHİN / Erciyes Üniversitesi
3	25183	Gizem DURSUN-Esen İPEK / Orta Doğu Teknik Üniversitesi
4	69483	Burcu KAYHAN-Seray GÜLŞEN-Gökçe DALGALI / Yıldız Teknik Üniversitesi
5	70581	Derya YILDIZLI-İlhan Rutkay KUTLA / Uludağ Üniversitesi
6	15328	Melisa ÖZGÜR-Ece DEMİR-Büşra ÖZKAPI / Yıldız Teknik Üniversitesi
7	13540	Zeynep KILIÇ-Meryem BAYHAN / Yıldız Teknik Üniversitesi
8	41736	Esra AŞIK-Ayşe Nur KARAKAYA-Fatma AYDINHAN / Ondokuz Mayıs Üniversitesi
9	92463	Begüm CEYLAN-Aykut NESNE / TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
10	24091	Merve ARPUT-Hilal DOĞAN / Yıldız Teknik Üniversitesi
11	57693	Bengisu KİPRİTÇİ-Doğukan AKTAŞ- Şevval TAYLAN / Yıldız Teknik Üniversitesi
12	16835	Ayşan TAYYAR-Sena Nur ÖZ / Gazi Üniversitesi
13	24516	Halit AKMAN-Resa KUKSİ / Trakya Üniversitesi
14	68022	Hakan KOÇ-Hüseyin Zorbey KELEŞ / Gazi Üniversitesi
15	10247	Simge POLATDEMİR-Canan KARAMAN / Haliç Üniversitesi
16	93174	Arda BAĞÇIVANCIOĞLU-Yağız İrfan SAĞLAM-Çağrı ÖZCAN / MSGSÜ
17	25168	Sude SERTEL-Gülsüm Buse BIÇAKÇI-Ebru Şule ALBAYRAK / Yıldız Teknik Üniversitesi
18	62357	TAYLAN YILDIZ / Pamukkale Üniversitesi
19	47618	Ezgi ERKUL-Adnancan AKARFIRAT -Salih ERKÖK / Mersin Üniversitesi
20	18536	Ertuğrul Emre HÜSREV-Ataberk KAHRAMAN-Yusuf ÇİFTÇİ / Gebze Teknik Üniversitesi
21	26510	Furkan ALPNAR-Cansu KONT-Yaren GÜNDÜZ / Gebze Teknik Üniversitesi
22	96357	Berfinsu ŞAKRAK-Merve DEMİRÖZ / Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
23	26272	Zehra BOZKURT-Abdullah DEMİRBAŞ / MSGSÜ-Nişantaşı Üniversitesi
24	71419	Yaren Hazal ERMAN-Elif OKUYAN-Ayşe Hümeysra YEŞİLYURT / İstanbul Teknik Üniversitesi

**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

25	10269	Selin BAKKALOĞLU-Elif İLGİN-Didem ARMAN / Yıldız Teknik Üniversitesi
26	17598	Bilge ULUIŞIK-Sevcan BARIŞ / Pamukkale Üniversitesi
27	75324	Emir YENİ-Hıdır KAYA-Aleyna ALTAN / Mersin Üniversitesi
28	65304	Rabia OKTAY Edanur KILIÇ, Merve DARA, Perşin ÇETİN / Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
29	56371	Nurseli KARATEPE-Esad Hamza DEĞİRMENCİ-Melike Nur TAŞER-Melisa AKKAYA / Gebze Teknik Üniversitesi
30	78043	Aynur ÖZTEKİN-Esin EMEKSİZ / Gebze Teknik Üniversitesi
31	17452	Hamza ARSLAN-Yunus Emre BOLAT-Burak Yusuf ÖTER / Marmara Üniversitesi
32	72301	Nejdet KOÇ-Zeynep Gizemnur KARAKUZU / Çukurova Üniversitesi
33	28597	Pınar SALTIKALP-Esra Zeynep YILDIRIM / Esenyurt Üniversitesi- İstanbul Üniversitesi
34	21504	Sema ÇİFTÇİ-Cemre ARICAN / İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
35	14875	Emirhan ÖZMEN-Şeymanur AKSU / İstanbul Teknik Üniversitesi-İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi
36	83695	Rozerin SARI-Kenan GİÇER-Songül EKİNCİ / İskenderun Teknik Üniversitesi
37	68572	Büşra YILDIRIM-Gülşah ANDIÇ-Özkan DURMAN-Kağan ŞENGÜN / Yıldız Teknik Üniversitesi
38	72806	Selin Damla TURAN-Hilal YAZICI - Aysun Merve ÇETİN - Nursena DEMİR / Yıldız Teknik Üniversitesi
39	28361	Elif Nur AKAR-Mahmut GÜNEŞ / Yıldız Teknik Üniversitesi -Gebze Teknik Üniversitesi
40	78067	Fatih İLHAN-Mete PALANCI / Karabük Üniversitesi
41	27150	Beste ÇETİN-Şeyda ÇELTİK / Eskişehir Teknik Üniversitesi
42	61752	Beyza EREN-Umut TEZCAN, Tolga KILINÇ / Mersin Üniversitesi
43	59845	Öykü ERİŞTİ- Fatma KARAVAR-Kardelen BALTA-Gizem AY-Yusuf AKÇİN / Gebze Teknik Üniversitesi
44	73642	Tugay Tuncay CAN-Irmak KAHRAMAN-Kaan Ege CEYLAN / Mef Üniversitesi
45	14092	Ekin ŞAHİN - Nurgül KARAKUŞ / Yeditepe Üniversitesi - Sebahattin Zaim Üniversitesi
46	93682	Hasan BARAN / Yusuf Ekrem ALTAY-Muhammed KUYUMCU-Ömer UMDU / TED Üniversitesi Gazi Üniversitesi
47	17985	Damla KARAHAN-Hatice PALDUN / Balıkesir Üniversitesi-Haliç Üniversitesi
48	57381	İzel UÇAR-Murat TOPÇU- Büşra BEKTAŞ / Trakya Üniversitesi
49	73524	Esre GENÇ- Buse DOĞAN-Beyza ÇAKMAK / Kocaeli Üniversitesi



**“MDC’24” 3. YAPI KULÜBÜ ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 2024,  
JÜRİ DEĞERLENDİRME RAPORU – 14.03.2024, İSTANBUL**

50	59714	Senay ÖZSAYDI-Ece Rana GÜZEL / Çukurova Üniversitesi- HALIÇ Üniversitesi
51	65812	Mert AYDEMİR-Cemre BAŞARAN / İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

**Asil Seçici Kurul Jüri Üyeleri;**

Abdurrahman ÇEKİM (Mimar),  
Tarih: 14.03.2024

Ayşen CİRAVOĞLU (Mimar),  
Tarih: 14.03.2024

Büşra AL (Mimar),  
Tarih: 14.03.2024

Hakan DEMİREL (Mimar),  
Tarih: 14.03.2024

Serhat ULUBAY (Mimar),  
Tarih: 14.03.2024

**Raportör:**

Mehmet Yavuzhan Erpay (Arş. Gör., Yıldız Teknik Üniversitesi)  
Tarih: 14.03.2024